Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TP 2696.500
Leggio fisso a pulpito

Stato: 18/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

TP 2696.500 - Leggio fisso a pulpito per pulpito universale

Per l'installazione di elementi di comando e visualizzazione o tastiere. Chiuso nella parte
anteriore e laterale. Lamiera di copertura per la parte superiore e inferiore.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Colore
Parti incluse nella fornitura
Dimensioni

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Protection category NEMA
Materiale di base
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale

© Rittal 2025

TP 2696.500

Per l'installazione di elementi di comando e visualizzazione o
tastiere. Chiuso nella parte anteriore e laterale. Lamiera di copertura
per la parte superiore e inferiore.

Lamiera d'acciaio

Trattamento di fondo ad immersione, verniciatura a polvere esterna,
bucciata

RAL 7035
Materiale di fissaggio
Altezza: 200 mm

IP 55

NEMA 12
Lamiera d'acciaio
1 pz.

9.137

9.66

94039910



Caratteristiche

EAN
ETIMO9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

4028177031586
EC000784
EC0007/84

27180504



