

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TP 2696.500

Leggio fisso a pulpito

Stato: 30/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

TP 2696.500 - Leggio fisso a pulpito per pulpito universale

Per l'installazione di elementi di comando e visualizzazione o tastiere. Chiuso nella parte anteriore e laterale. Lamiera di copertura per la parte superiore e inferiore.



Caratteristiche

Codice prodotto	TP 2696.500
Descrizione prodotto	Per l'installazione di elementi di comando e visualizzazione o tastiere. Chiuso nella parte anteriore e laterale. Lamiera di copertura per la parte superiore e inferiore.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Trattamento di fondo ad immersione, verniciatura a polvere esterna, bucciata
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Dimensioni	Altezza: 200 mm
Grado di protezione IP secondo IEC 60 529	IP 55
Protection category NEMA	NEMA 12
Materiale di base	Lamiera d'acciaio
Confezione	1 pz.
Peso netto	9.137
Peso lordo	9.66
Codice tariffa doganale	94039910

Caratteristiche

EAN	4028177031586
ETIM 9	EC000784
ETIM 8	EC000784
ECLASS 8.0	27180504
